EAAHNIKH AHMOKPATIA
NOMOZX ATTIKHZ

AHMOZ AIONYZOY

A/NZH TEXNIKQN YTHPEZIQN

ANAAOXOZ: OIKIZTHZ TEXNIKH ANONYMOZX ETAIPEIA

206 AvakedaAalwtlkog Nivakag

EPIO : Tomkég Emeppaocig yia Tnv ammoppor] oufpiwv oto A. Alovicou

AIA

Eidog Epyaciwv

Kwdiko6g
Avabewpnong

AT.

Mov.
Merp.

MPOYMNOAOIZMOZX

ErKPIOEIZEZ ME TON 10 AMNE

MPOTEINOMENEZ ME TON MAPONTA AIE (20¢)

MoooérnTa

Tipn
Movadag
(Evpw)

Aatravn (Eupw)

Mepikn

OAIKA

Moooérnta

Tipn
Movadag
(Evpw)

Aatravn (Eupw)

Mepikn

OAIKA

Moooérnta

Tipn
Movadag
(Evpw)

Aarravn (Eupw)

AIA®GOPES AMNO
MPOYMOAOTIEMO (Eup®k)

Mepikn

OAIKA

Emri mAéov

Emi éAaTtTOV

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

ApxIkAq ouuBaon

Epyacigg mpolUtroAoyiocuou

1. Epyotagiokn ofuaven

N

Xprion Tivakidwy epyotagiakAg oAuavong.

OIK 6541

prvag

11.00

8.20

90.20

Xpon ap@iTTAEUpwY £PYOTAEIAKWYV
oTtnBaiwv 0dou, TutTou New Jersey, amé
OKANPO TTAACTIKO.

HAM 108

1.2

prvag

44.00

5.20

228.80

AVOAGUTTOVTEG PavOi ETTICANAVONG KIVOUVOU

HAM 108

1.3

prvag

11.00

10.30

113.30

A8poiopa: 1. Epyotagiokn ouaven

432.30

Agaipeital EKTTTWOoN

59,00 %

255.06

11.00

8.20

90.20

44.00

5.20

228.80

11.00

10.30

113.30

432.30

59,00 %

255.06

24.00

8.20

196.80

16.00

5.20

83.20

20.00

10.30

206.00

486.00

59,00 %

286.74

106.60

145.60

92.70

199.30

145.60

117.59

85.90

20volo : 1. Epyortadiaki opuavon

177.24

177.24

177.24

177.24

199.26

199.26

81.71

59.70

2. Xwparoupyikd - KaBaipéoeig - ATro§nAwoeig

N

KabBaipéoeig pepovwpévwy aToixeiwy i
TUNMATWY KATAOKEUWY aTrd OTTAICUEVO
oKupOdEPa. ZuvABoug akpiBeiag, e xpron
QEPOCUUTTIECTWY KATT GUUBATIKWY HECWV
udpauAikf) oeUpPa, epyaAeia TIETIEGUEVOU
aépa, NAEKTPOEPYAAEID KATT)

YAP 6082.1

m3

9.00

45.40

408.60

KabBaipéoeig pepovwpévwy aToixeiwy i
TUNMATWY KATAOKEUWY aTTd OTTAICHEVO
okupodepa. Me 181aiTepeg aTTaITAOEIG
akpiBeiag, pe xprion €181koU e€oTTAIoNOU
adIaTAPAKTNG KOTTAG OKUPOBEUATOG
(ouppaTOKOTTH, SICKOKOTTH, KOTTH UE
Beppikn AGyxn, udATOKOTTH)

YAP 6082.1

m3

17.40

86.20

1,499.88

KaBapiopoi KoITwyv TToTapwy A pepaTwy
atré eepTd UAIKA ) atToppippata Me Tnv
@OPTWAN TWV TTPOIGVTWY ETTI AUTOKIVATOU
KQI TNV JETAPOPA OTOV XWPO aTTéBeong 1
améppIYng o€ OTTOIadNTTOTE ATTOCTAC

YAP 6054

m3

20.00

4.92

98.40

AméEeon ao@aAATIKOU 0500TPWUATOG, GE
Bdabog €wg 6 cm

NOAO 1132

m2

315.00

1.45

456.75

Tour) 0000TPWHATOG UE ACPAATOKOTITN

OIK 2269A

1,062.00

1.00

1,062.00

AtTo¢AAWoN TTAAKOOTPWOEWV
TTECOOPOUIWV.

YAP 6807

m2

63.00

12.61

794.43

AtrogAAwoN KPaoTTEOWYV TTPOXUTWV 1 U

YAP 6808

334.00

7.50

2,505.00

Ekokagr opuyudTwy utroyeiwv SIKTUWV 0€
£€00Oog YaIWdEG 1 NUIBpaxwdeg Me TTAGTOG
TTuBuéva €wg 3,00 m, ye TNV POPTWON TWV
TTPOIOVTWVY EKOKAPAG ETTi AQUTOKIVATOU, TNV
oTaAia TOU QUTOKIVATOU Kal TNV PETAQOPd
oe otroladrrore améoTaon. [Na Babog
opuypaTtog £wg 4,00 m

YAP 6081.1

m3

997.00

11.70

11,664.90

9.00

45.40

408.60

17.40

86.20

1,499.88

20.00

4.92

98.40

315.00

1.45

456.75

1,062.00

1.00

1,062.00

63.00

12.61

794.43

334.00

7.50

2,505.00

997.00

11.70

11,664.90

50.00

45.40

2,270.00

2.00

86.20

172.40

4.92

0.00

1.45

0.00

1,400.00

1.00

1,400.00

63.00

12.61

794.43

100.00

7.50

750.00

1,100.00

11.70

12,870.00

1,861.40

1,327.48

98.40

456.75

338.00

1,755.00

1,205.10
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EAAHNIKH AHMOKPATIA
NOMOZX ATTIKHZ

AHMOZ AIONYZOY

A/NZH TEXNIKQN YTHPEZIQN

EPIO : Tomkég Emeppaocig yia Tnv ammoppor] oufpiwv oto A. Alovicou

ANAAOXOZ: OIKIZTHZ TEXNIKH ANONYMOZX ETAIPEIA

206 AvakedaAalwtikog Nivakag

AIA

Eidog Epyaciwv

Kwdiko6g
Avabeswpnong

AT.

Mov.
Merp.

MPOYMNOAOIZMOZX ErKPIOEIZEZ ME TON 10 AMNE

MPOTEINOMENEZ ME TON MAPONTA AIE (20¢)

Tipn Aamavn (Eupt) Tipn Aamavn (Eupt)

MooétnTta | Movadag Movadag

(Evpw) | Mepikd Ohikiy (Evpw) | Mepiki OAiki}

Moooérnta

Moooétnta

Tipn
Movadag
(Evpw)

Aatravn (Eupw)

AIA®GOPES AMNO
MPOYMOAOTIEMO (Eup®k)

Mepikn

OAIKA

Emri mAéov

Emi éAaTtTOV

6 7 8 9 10 11 12 13

14

15

16

17

18

19

ApxIkAq ouuBaon

Epyacigg mpolUtroAoyiocuou

©

Ekoka@r opuyudTwy utroyeiwv SIKTUWV o€
£€00@og Bpaxwdeg Me TTAAGTOG TTUBUEVA £Wg
3,00 m, ye TNV ¢OPTWON TWV TTPOIOVTWV
EKOKOQNAG ETTi AUTOKIVATOU, TNV GTAAIG TOU
QUTOKIVITOU KaI TNV JETOPOPA OE
omroladATToTE améoTtaon. MNa Babdog
opuypatog £éwg 4,00 m

YAP 6082.1

m3

529.00 30.50 16,134.50 529.00 30.50 16,134.50

Mpoocalinon TIHWVY EKOKAPWIV OPUYHATWV
uTTOoYEiWV SIKTUWV YIa TNV QVTIMETWITION
TTPOCOETWY BUCKEPEIWV aTTO DIEPKOPEVA
KaT@ pAkog diktua OKQ.

YAP 6087

2.10

105.00 15.50 1,627.50 105.00 15.50 1,627.50

N
N

2TpWOoEIG £5pacng Kal EYKIBWTIONEG
OWAAVWY PE upo TTpoeAeloEwWG AaTopgiou

YAP 6069

2.1

m3

315.00 15.50 4,882.50 315.00 15.50 4,882.50

ETTixwoeig opuypdTwy utroyeiwyv SIKTUwV
pe diaBabuiouévo BpauaTd auuoxaAiko
Aaropegiou Na GUVOAIKOS TTAXOG ETTIXWONG
€wg 50 cm

YAP 6068

212

m3

181.00 16.60 3,004.60 181.00 16.60 3,004.60

ETTixwoeig opuyudTwy utroyeiwyv SIKTUwWV
pe diaBabuiouévo BpauaTd apuoxaAiko
Aatopegiou Na GUVOAIKOS TTAXOG ETTIXWONG
Gvw Twv 50 cm

YAP 6068

213

m3

1.00 15.50 15.50 1.00 15.50 15.50

AvtioTnpieig pe Euholedyuata

YAP 6100

2.14

m2

600.00 2.20 1,320.00 600.00 2.20 1,320.00

ABpoiopa: 2. Xwuaroupyikd - Kabaipéoeig - ATro§nAwoeig

45,474.56 45,474.56

Agaipeital EKTITWOoN

63,00 % 28,648.97 63,00 % 28,648.97

529.00

30.50

16,134.50

256.80

15.50

3,980.40

213.56

15.50

3,310.18

171.70

16.60

2,850.22

12.68

15.50

196.54

437.08

2.20

961.58

45,690.25

63,00 %

28,784.85

2,352.90

1,572.32

154.38

181.04

358.42

5,938.44

5,722.75

3,741.22

3,605.33

20voAo : 2. Xwparoupyikd - KaBaipéoeig - ATro§nAwoeig

16,825.59 16,825.59 16,825.59| 16,825.59

16,905.39

16,905.39

2,197.22

2,117.42

3. Zkupodépara - Ppedria - MeTaAAIKa oTOIXEIO

N

Mapaywyn, peragopd, didoTpwaon,
OUPTTUKVWGT Kal CUVTHPNoN
okupodEuaTog MNa KATAoKEUEG ATTO
okupodepa karnyopiag C12/15

YAP 6326

m3

594.00 77.00 45,738.00 594.00 77.00 45,738.00

Mapaywyn, peragopd, didoTpwaon,
OUPTTUKVWGT Kal CUVTHPNON
okupodéuaTog MNa KATaoKEUEG aTTO
okupodepa karnyopiag C16/20

YAP 6327

m3

25.00 82.00 2,050.00 25.00 82.00 2,050.00

Mapaywyn, peragopd, didoTpwaon,
OUPTTUKVWGT Kal GUVTHPNoN
okupodéuaTog MNa KATaoKEUEG AT
okupodepa karnyopiag C20/25

YAP 6329

m3

17.40 88.00 1,531.20 17.40 88.00 1,531.20

MpounBeia kai ToTToBETNON C1dNPOU
OTTAIGUOU OKUPOBEUATWY UOPAUAIKWV
£pywv

YAP 6311

3.4

kg

3,492.00 0.98 3,422.16 3,492.00 0.98 3,422.16

ZUAdTUTTOI i} OIBNPEATUTTOI ETTITTEBWV
ETTIPAVEIWV

YAP 6301

35

m2

14.00 8.20 114.80 14.00 8.20 114.80

1,023.51

77.00

78,810.27

25.10

82.00

2,058.20

88.00

0.00

3,492.00

0.98

3,422.16

14.00

8.20

114.80

33,072.27

8.20

1,531.20
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EAAHNIKH AHMOKPATIA
NOMOZX ATTIKHZ

AHMOZ AIONYZOY

A/NZH TEXNIKQN YTHPEZIQN

EPIO : Tomkég Emeppaocig yia Tnv ammoppor] oufpiwv oto A. Alovicou
ANAAOXOZ: OIKIZTHZ TEXNIKH ANQNYMOZX ETAIPEIA

206 AvakedaAalwtikog Nivakag

AIA

Eidog Epyaciwv

Kwdiko6g
Avabeswpnong

AT.

Mov.
Merp.

MPOYMNOAOIZMOZX

ErKPIOEIZEZ ME TON 10 AMNE

MPOTEINOMENEZ ME TON MAPONTA AIE (20¢)

Tipn

Aatravn (Eupw)

MooétnTta | Movadag

(Eupw) Mepixn

OAIKA

Tipn Aatravn (Eupw)

MooétnTta | Movadag

(Eupw) Mepikn OAIkA

Tipn Aarravn (Eupw)

AIA®GOPES AMNO
MPOYMOAOTIEMO (Eup®k)

MooétnTta | Movadag

(Eupw) Mepikn OAIkA

Emi mAéov | Emi éAatTOoV

6 7 8

9

10 11 12 13

14 15 16 17

18 19

ApxIkAq ouuBaon

Epyacigg mpolUtroAoyiocuou

2]

2TEYAVOTTOINTIKEG ETTAAEIPEIG KAl
ETTIOTPWOEIG ETTIPAVEILV GKUPODEUATOG
2TEYAVOTTOINTIKK| ETTIOTPWON ETTIPAVEIWV
OKUPOBEUATOG JE UAIKG TTOAUoUpEBaVIKAG
Bdaoewg

YAP 6401

3.6

m2

598.00 16.50 9,867.00

~

MpokaTaokeuaouéva KUKAIKG QPEATIO
ETTIOKEWYNG ayWwyWwV akabdpTwy atmd
okupodepa kard EAOT EN 1917, eviég
KaTOIKNPEVWY TTEpIoXWV PpedTio
eowr.dlapétpou 1,20 m

YAP 6327

3.7

TEM

10.00 1,290.00 12,900.00

o]

MpokaTaokeuaouéva KUKAIKG QPEATIO
ETTIOKEWYNG ayWwyWwV akabdpTwy atmd
okupodepa kard EAOT EN 1917, evidg
KOTOIKNPEVWY TTEpIOXWV PpedTio
eowr.dlapétpou 1,50 m

YAP 6327

3.8

TEM

2.00 1,650.00 3,300.00

[<e]

DpedTio uUOPOCUAAOYNG PE POV oXApag
D400 katd EN124 pové

YAP 6327

3.9

TEM

10.00 438.00 4,380.00

Dpedrio udpoouAAoyrig pe BITTAR oxapa
D400 katd EN124 dirTAd

YAP 6327

3.10

TEM

76.00 745.00 56,620.00

DpedTio udpooUAAoYNG pE 4-TTAR oxapa
D400 katd EN124 4-11A6

YAP 6327

3.1

TEM

9.00 1,265.00 11,385.00

Eoxdapeg udpoouAAoyrig, atrd eAatd
XUTOCi®NPO

YAP 6752

3.12

kg

950.00 2.90 2,755.00

Eoxdapeg kavaAiwv udpocuAAoyAg,
XAAUBBIVES, NAEKTPOOUYKOAANTEG

YAP 6752

3.13

kg

3,000.00 3.10 9,300.00

Eoxdapeg kavaAiwv udpocuAAoyAg,
TUTTOTTOINUEVEG, NAEKTPOTTPECCAPIOTEG,
yaABaviopéveg

YAP 6752

3.14

kg

3,000.00 3.10 9,300.00

ABpoiopa: 3. Zkupodépara - Dpedria - MeTaAAIKA OTOIXEIO

172,663.16

Agaipeital EKTITWOoN

63,00 % 108,777.79

598.00 16.50 9,867.00

10.00 1,290.00 12,900.00

2.00 1,650.00 3,300.00

10.00 438.00 4,380.00

76.00 745.00 56,620.00

9.00 1,265.00 11,385.00

950.00 2.90 2,755.00

3,000.00 3.10 9,300.00

3,000.00 3.10 9,300.00

172,663.16

63,00 % 108,777.79

598.00 16.50 9,867.00

9.00 1,290.00 11,610.00

8.00 1,650.00 13,200.00

29.00 438.00 12,702.00

39.00 745.00 29,055.00

9.00 1,265.00 11,385.00

238.00 2.90 690.20

3.10 0.00

3.10 0.00

172,914.63

63,00 % 108,936.22

1,290.00

9,900.00

8,322.00

27,565.00

2,064.80

9,300.00

9,300.00

51,302.47 51,051.00

32,320.56 32,162.13

2gvolo : 3. Zkupodéuarta - Ppedria - MeTaAAIkd oToIXEIO

63,885.37

63,885.37

63,885.37| 63,885.37

63,978.41 63,978.41

18,981.91 18,888.87

4. JwAnvwoseig

N

MpounBeia, petagopd oTn Béon
gykatdoTaong, Kal TotroETnon
TTPOKATACKEUAOUEVWY TOIMEVTOOWARVWY
kata EAOT EN 1916 ToiyevioowArveg
atoxéreuong KAGdoewg avroxng 120 katd
EAOT EN 1916 OvopaoTikAg SlauéTpou
D400 mm

YAP 6551.3

569.00 41.20 23,442.80

MpounBeia, petagopd oTn Béon
gykatdoTaong, Kal TotroBETnon
TTPOKATACKEUAOUEVWY TOIMEVTOOWARVWY
kata EAOT EN 1916 ToiyevioowArveg
amoyéreuong KAdoewg avroxng 120 katd
EAOT EN 1916 OvopaoTikAg SlauéTpou
D500 mm

YAP 6551.4

36.00 57.00 2,052.00

432.00 41.20 17,798.40

36.00 57.00 2,052.00
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343.20 41.20 14,139.84

51.10 57.00 2,912.70

9,302.96

860.70




EAAHNIKH AHMOKPATIA
NOMOZX ATTIKHZ

AHMOZ AIONYZOY

A/NZH TEXNIKQN YTHPEZIQN

EPIO : Tomkég Emeppaocig yia Tnv ammoppor] oufpiwv oto A. Alovicou
ANAAOXOZ: OIKIZTHZ TEXNIKH ANQNYMOZX ETAIPEIA

206 AvakedaAalwtikog Nivakag

AIA

Eidog Epyaciwv

Kwdiko6g
Avabeswpnong

AT.

Mov.
Merp.

MPOYMNOAOIZMOZX ErKPIOEIZEZ ME TON 10 AMNE

MPOTEINOMENEZ ME TON MAPONTA AIE (20¢)

Tipn Aamavn (Eupt) Tipn Aamavn (Eupt)

MooétnTta | Movadag Movadag

(Evpw) | Mepikd Ohikiy (Evpw) | Mepiki OAiki}

Moooérnta

Tipn Aarravn (Eupw)

AIA®GOPES AMNO
MPOYMOAOTIEMO (Eup®k)

MooétnTta | Movadag

(Eupw) Mepikn OAIkA

Emri mAéov

Emi éAaTtTOV

6 7 8 9 10 11 12 13

14 15 16 17

18

19

ApxIkAq ouuBaon

Epyacigg mpolUtroAoyiocuou

MpounBeia, petagopd oTn Béon
gykatdoTaong, Kal TotroBETnon
TTPOKATACKEUAOUEVWY TOIMEVTOOWARVWY
kata EAOT EN 1916 ToiyevioowArveg
atoyéreuong KAGoewg avroxng 120 katd
EAOT EN 1916 OvopaoTikAg SlauéTpou
D600 mm

YAP 6551.5

4.3

221.00 72.00 15,912.00 299.00 72.00 21,528.00

128.60 72.00 9,259.20

6,652.80

MpounBeia, petagopd oTn Béon
gykatdoTaong, Kal TotroETnon
TTPOKATACKEUAOUEVWY TOIMEVTOOWARVWY
kata EAOT EN 1916 ToiyevioowArveg
atoyéreuong KAGoewg avroxng 120 katd
EAOT EN 1916 OvopaoTikAg SlapéTpou
D800 mm

YAP 6551.6

4.4

1.00 103.00 103.00 65.00 103.00 6,695.00

MpounBeia, petagopd oTn Béon
gykatdoTaong, Kal TotroETnon
TTPOKATACKEUAOUEVWY TOIMEVTOOWARVWY
kata EAOT EN 1916 ToiyevioowArveg
amoyéreuong KAGoewg avroxng 120 katd
EAOT EN 1916 OvopaoTikAg SIauéTpou
D1000 mm

YAP 6551.7

4.5

49.00 144.00 7,056.00 144.00 0.00

Aywyoi atroxéreuang ammé owArveg PVC-
U, SDR 41, DN 250 mm

YAP 6551.6

4.6

1.00 14.70 14.70 35.04 14.70 515.09

Aywyoi atroxéreuang ammé owArveg PVC-
U, SDR 41, DN 315 mm

YAP 6551.7

4.7

1.00 22.80 22.80 0.65 22.80 14.80

>0vdeon aywyou e£6dou ppeartiou
udpoaUAAOYAG pE TO BiKTUO OURPIWV

YAP 6744

TEM

101.00 103.00 10,403.00 101.00 103.00 10,403.00

A8poiopa: 4. ZwAnvwoelg

59,006.30 59,006.29

Agaipeital EKTITWoN

59,00 % 34,813.72 59,00 % 34,813.71

370.00 103.00 38,110.00

144.00 0.00

218.20 14.70 3,207.54

23.30 22.80 531.24

54.00 103.00 5,562.00

73,722.52

59,00 % 43,496.29

38,007.00

7,056.00

3,192.84

508.44

4,841.00

42,568.98

27,852.76

25,115.70

16,433.13

20voAo : 4. ZwAnvwoeig

24,192.58 24,192.58 24,192.58| 24,192.58

30,226.23 30,226.23

17,453.28

11,419.63

5. ATTOKATACTACEIG

N

ATTOKOTAOTACT OOQAATIKWY
0000TPWHATWY OTIG BECEIG OPUYUATWY
uTTOYEiWV SIKTUWV. TTOU £PEPAV ATPAATIKEG
OTPWOEIG P€Tou TTaYoug 5 cm

NOAO 4521B

m2

783.00 12.40 9,709.20 783.00 12.40 9,709.20

ATTOKOTAOTACT GOQAATIKWV
0000TPWHATWY OTIG BECEIG OPUYUATWY
uTTOYEiWV SIKTUWV. TTOU £PEPAV ATPAATIKEG
oTpwoelg péoou Trayoug 10 cm

NOAO 4521B

m2

98.00 18.50 1,813.00 98.00 18.50 1,813.00

Mpdxuta kpdoTTeda aTTé OKUPOIEUQ

NOAO 2921

334.00 9.60 3,206.40 334.00 9.60 3,206.40

Kartaokeur| peiBpwyv, TAQPwV KATT. hE
okupodepa C12/15, dotrho

NOAO 2531

m3

34.40 86.50 2,975.60 34.40 86.50 2,975.60

AtToKaTAoTAON ETTIOTPWONG TTECOOPOIoU
vnoidag A TAarteiag oTig BEEIG opuyudaTWY
uTToyEiwv SIKTUWV.

YAP 6804

m2

63.00 25.80 1,625.40 63.00 25.80 1,625.40
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783.00 12.40 9,709.20

205.00 18.50 3,792.50

300.00 9.60 2,880.00

34.40 86.50 2,975.60

63.00 25.80 1,625.40

1,979.50

326.40




EAAHNIKH AHMOKPATIA
NOMOZX ATTIKHZ

AHMOZ AIONYZOY

A/NZH TEXNIKQN YTHPEZIQN

EPIO : Tomkég Emeppaocig yia Tnv ammoppor] oufpiwv oto A. Alovicou
ANAAOXOZ: OIKIZTHZ TEXNIKH ANQNYMOZX ETAIPEIA

206 AvakedaAalwtikog Nivakag

MPOYMOAOrIZMOX ErKPIOEIZEZ ME TON 10 AMNE NMPOTEINOMENEZ ME TON MAPONTA AME (20¢) AIA®OPES AMNO
AA Eidog Epyacitv KuwBikog AT. | Mov. Tiun Aarrévn (Eup) Tiun AaTrévn (Eup) Tiun Aarrévn (Eup) MPOYMOAOFIZMO (Eupt)
AvaBewpnong Metp. [ nogérnra | Movédag Mooétnta | Movadag Mooétnta | Movadag
(Eupw) Mepikn OAIkA (Eupw) Mepikn OAIkA (Eupw) Mepikn OAIkA Emi mAéov | Emi éAarTov
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

ApxIkAq ouuBaon
Epyacigg mpolUtroAoyiocuou

6|Mpooapuoyr| EOXapWV QPETIWY YAP 6327 5.6 TEM 20.00 82.00 1,640.00 20.00 82.00 1,640.00 82.00 0.00 1,640.00
USPOCUAAOYAG PE TNV OTABWN Kai €TTIKAION
TOU KOTOOTPWHATOG TNG 0d0U. Na 1o
TTPWTO AVOIYUA TOU PPETIOU.

7| Ac@aATIKr) oUYKOAANTIKN ETTAAEIWPN NOAO 4120 5.7 m2 315.00 0.45 141.75 315.00 0.45 141.75 315.00 0.45 141.75

8| Ao@aATIKr) oTPWGN KUKAOPOpIag, NOAO 4521B 5.8 m2 315.00 7.91 2,491.65 315.00 7.91 2,491.65 315.00 7.91 2,491.65
OUPTTUKVWUEVOU TTdxoug 0,05 m pe xprAon
KOIVAG aGQAATOU

9|MovétrAeupa xaAUBSIVa oTnBaia NOAO 2653 5.9 m 150.00 45.00 6,750.00 150.00 45.00 6,750.00 150.00 45.00 6,750.00
ao@aAeiag, IkavoTnTag cuykpatnong N2
TTOU TOTTOBETOUVTAI JE EUTTNEN, KATNyOopiag
0@odPATNTAG TTPOOKPOUCNG A, SUUPWVaA
pe 1o rpétutto EAOT EN 1317-2,
Aeiroupyikou TTAdToug W2
ABpoiopa: 5. ATTOKATOOTACEIG 30,353.00 30,353.00 30,366.10 1,979.50 1,966.40
Agaipeital EKTTTwon 59,00 % 17,908.27 59,00 % 17,908.27 59,00 % 17,916.00 1,167.91 1,160.18
ZUvoAo : 5. ATTOKATOOTACEIG 12,444.73 12,444.73 12,444.73| 12,444.73 12,450.10 12,450.10 811.60 806.22
ABpoiopa : Epyacieg mpoitroAoyiocuou 117,525.51 117,525.51 123,759.40 39,525.72 33,291.84
MpooTiBetal NE & OE 18,00 % 21,154.59 18,00 %| 21,154.59 18,00 % 22,276.69 7,114.63 5,992.53
Zuvolo : Epyacieg rpoitroAoyiocpou 138,680.10 138,680.10 146,036.09 46,640.35 39,284.37
ATTPOBAETTTO 20,802.02 20,802.02 13,446.03 7,355.97
Abpoicpa 159,482.12 159,482.12 159,482.12 46,640.35 46,640.35
AtroloyIoTIKEG EpyaTiEg 24,500.00 24,500.00 24,500.00
ABpoiopa epyaciwv Z0ppaong 183,982.12 183,982.12 183,982.12 46,640.35 46,640.35
MpdBAewn avabewpnong 453.57 453.57 453.57
Abpoicua 184,435.69 184,435.69 184,435.69 46,640.35 46,640.35
OrA 24,00 % 44,264.57 24,00 %| 44,264.57 24,00 % 44,264.57 11,193.68 11,193.68
Zuvolo ZupBaong pe GPrA 228,700.26 228,700.26 228,700.26 57,834.03 57,834.03

..... | - R Y A R Y A
O avadoyog O emBAETTWV H mwpoioTtapévn Alvong TeXVIKwV YTTNPECIWV

Dapay Natgip - Mewpylog
MoAITik6g Mnyavikdg
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EAAHNIKH AHMOKPATIA
NOMOZ ATTIKHZ

AHMOZ AIONYZOY

A/NXH TEXNIKQN YNMHPEZIQN
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